
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/09/2016 Thu bán phiếu 108 216 000                         

03/09/2016 Thu bán phiếu 64 128 000                         

06/09/2016 Thu bán phiếu 135 270 000                         

08/09/2016 Thu bán phiếu 132 264 000                         

10/09/2016 Thu bán phiếu 115 230 000                         

13/09/2016 Thu bán phiếu 121 242 000                         

15/09/2016 Thu bán phiếu 135 270 000                         

17/09/2016 Thu bán phiếu 118 236 000                         

20/09/2016 Thu bán phiếu 156 312 000                         

22/09/2016 Thu bán phiếu 160 320 000                         

24/09/2016 Thu bán phiếu 136 272 000                         

27/09/2016 Thu bán phiếu 175 350 000                         

29/09/2016 Thu bán phiếu 191 382 000                         

1746 3 492 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/09/2016  đến 30/09/2016


